
                ESTADO DE MATO GROSSO 

                      CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA 
                      CNPJ: 03.545.571/0001-08 
                       E-MAIL: camarastz@hotmail.com.br 
                       Rua 23, s/n° - Centro - Telefone: (66) 3558-1388 / 3558-1365 - CEP: 78.650-000 Santa Terezinha - MT        

 
 

  

 
 

ELIEZER NEVES DE 
SOUZA 

VEREADOR (PSB) 
Presidente 

 

 

                                    Portaria Nº002/2025 

                                     De 02/01/2025 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE: MARIA 

LUCIA SILVA MONTEIRO GOMES PARA O 

CARGO DE TESOUREIRA DA CAMARA 

MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA-MT. 

 

          ELIEZER NEVES DE SOUZA vereador presidente da Câmara 

Municipal de Santa Terezinha, Estado de Mato Grosso no uso de suas 

atribuições legais, 

 

          Resolve:  

 

           Artigo 1º - Fica nomeado a Senhora, MARIA LUCIA SILVA 

MONTEIRO GOMES, para exercer a função de TESOUREIRA da 

Câmara Municipal de Santa Terezinha – MT. 

 

          Artigo 2º - Esta Portaria entra vigor A Partir da data de sua 

publicação 02/01/2025/revogada as disposições em contrário. 

 

PUBLIQUE - SE 

                    REGISTRE- SE 

                                      CUMPRA - SE 

 

  

                                            ------------------------------------ 

                                             Eliezer Neves de Souza 

                                                         Presidente  

  

 

 
CLAUDIO ALVES DA 

COSTA 
    (UNIÃO BRASIL) 

   Vice-Presidente 
 

MORGANA 
FONSECABARROS 

SANTOS 
              1º SECRETÁRIA  
             (UNIÃO BRASIL) 

 
 

JOSE MARIA PEREIRA 
BARROS 

VEREADOR (PSB)                      
2º SECRETARIO 

 
 

EDI VENANCIO 
OLIVEIRA  

 
VEREADOR (PSB) 

 

 
ALESSANDRO 
BORGES DOS 

SANTOS 
VEREADOR (MDB) 

 
 

VALDIRON COSTA 
REIS 

VEREADOR (PSB) 

 
 

LUAN GEORGE 
SALGADO SOUZA 

VEREADOR (UNIÃO BRASIL) 

 
 

LEANDRO DE 
ALMEIDA DORTA 

VEREADOR (MDB) 

 


